
UCHWAŁA NR LXVII/543/2022 
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.d, lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 559) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1 i ust. 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późń. zm.1)) Rada Miejska  
w Staszowie uchwala co następuje: 

§ 1.  

Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 139 340,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 1 202 408,03 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok o kwotę 663 068,03 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 24 224 748,00 zł, który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 14 912 453,19 zł, 

2) przychodów wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 378 126,81 zł, 

3) wolnych środków art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
w kwocie 4 734 168,00 zł, 

4) zaciągniętych kredytów w kwocie 4 200 000,00 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 27 724 748,00 zł, rozchody w wysokości 3 500 000,00 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5.  

Uchyla się dotychczasową treść: 

Załącznika Nr 3 - "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 
roku”, 

Załącznika Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku”, 

Załącznika Nr 5 - "Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku", 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021r., poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1236, poz. 1535, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270, Dz. U. z 2022r., poz. 583, poz. 655 

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 1



Załącznika Nr 10 - „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej 

i wydatki nimi finansowane w 2022 roku”, 

Załącznika Nr 13 - „Dotacje celowe w 2022 roku", 

do Uchwały Nr LX/505/2021 Rady Miejskiej w Staszowie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok i w to miejsce wprowadza się nową treść 
zawartą w załączniku: 

Nr 3 - "Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku”, 

Nr 4 - „Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku”, 

Nr 5 - "Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku," 

Nr 6 - „Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 
finansowane w 2022 roku”, 

Nr 7 - „Dotacje celowe w 2022 roku", 

do niniejszej uchwały. 

§ 6.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 7.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 
 

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 1

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr LXVII/543/2022

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 28 kwietnia 2022

 

 

 

                                  Zmiany w planie dochodów budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Dochody

750      Administracja publiczna       16 556,00            0,00

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)       16 556,00            0,00

        0940D Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych       16 556,00            0,00

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa       22 800,00            0,00

   75495 Pozostała działalność       22 800,00            0,00

        2700D
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
      22 800,00            0,00

758      Różne rozliczenia        7 264,00            0,00

   75814 Różne rozliczenia finansowe        7 264,00            0,00

        2700D
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
       7 264,00            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej       92 720,00            0,00

   85395 Pozostała działalność       92 720,00            0,00

        2700D
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków

powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł
      92 720,00            0,00

OGÓŁEM            0,00     139 340,00

1

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr LXVII/543/2022

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 28 kwietnia 2022

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

010      Rolnictwo i łowiectwo        1 063,03       -2 000,00

   01095 Pozostała działalność        1 063,03       -2 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych        1 063,03       -2 000,00

600      Transport i łączność      192 000,00     -296 000,00

   60016 Drogi publiczne gminne      100 000,00     -296 000,00

        4270W Zakup usług remontowych      100 000,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -5 000,00

        6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            0,00     -291 000,00

   60095 Pozostała działalność       92 000,00            0,00

        6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       92 000,00            0,00

720      Informatyka            0,00      -63 000,00

   72095 Pozostała działalność            0,00      -63 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00      -12 000,00

        4360W Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych            0,00       -6 000,00

        6060W Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych            0,00      -45 000,00

750      Administracja publiczna            0,00       -9 550,00

   75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)            0,00       -9 550,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -9 550,00

754      Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa      478 100,00      -12 363,03

   75412 Ochotnicze straże pożarne      455 300,00      -12 363,03

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia        5 300,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00      -12 363,03

1

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr LXVII/543/2022

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 28 kwietnia 2022

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        6230W
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych

jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
     450 000,00            0,00

   75495 Pozostała działalność       22 800,00            0,00

        4300W Zakup usług pozostałych       22 800,00            0,00

801      Oświata i wychowanie      199 264,00       -7 000,00

   80101 Szkoły podstawowe      190 998,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        5 998,00            0,00

        6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych      185 000,00            0,00

   80104 Przedszkola        1 266,00            0,00

        4790W Wynagrodzenia osobowe nauczycieli        1 266,00            0,00

   80195 Pozostała działalność        7 000,00       -7 000,00

        2360W
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
       7 000,00       -7 000,00

851      Ochrona zdrowia       16 000,00      -16 000,00

   85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi       16 000,00      -16 000,00

        2360W
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
      16 000,00      -16 000,00

852      Pomoc społeczna       63 000,00            0,00

   85295 Pozostała działalność       63 000,00            0,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia       31 747,80            0,00

        6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       31 252,20            0,00

853      Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej       92 720,00            0,00

   85395 Pozostała działalność       92 720,00            0,00

2

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr LXVII/543/2022

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 28 kwietnia 2022

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        3110W Świadczenia społeczne       92 720,00            0,00

854      Edukacyjna opieka wychowawcza        6 556,00            0,00

   85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym        6 556,00            0,00

        3240W Stypendia dla uczniów        6 228,20            0,00

        3260W Inne formy pomocy dla uczniów          327,80            0,00

855      Rodzina        5 000,00       -7 000,00

   85504 Wspieranie rodziny        5 000,00       -7 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -7 000,00

        4300W Zakup usług pozostałych        5 000,00            0,00

900      Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            0,00     -175 105,00

   90003 Oczyszczanie miast i wsi            0,00       -3 000,00

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -3 000,00

   90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach            0,00         -491,14

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00         -491,14

   90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg            0,00     -120 000,00

        4260W Zakup energii            0,00     -100 000,00

        6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            0,00      -20 000,00

   90095 Pozostała działalność            0,00      -51 613,86

        4210W Zakup materiałów i wyposażenia            0,00       -1 508,86

        6050W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych            0,00      -50 105,00

921      Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego      114 205,00      -31 050,00

   92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby            0,00       -9 550,00

3

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 3



                                                                                                                                                                                                                                           Załącznik Nr 2

                                                                                                                                                                                                                                           do uchwały Nr LXVII/543/2022

                                                                                                                                                                                                                                           Rady Miejskiej w Staszowie

                                                                                                                                                                                                                                           z dnia 28 kwietnia 2022

 

 

 

                                  Zmiany w planie wydatków budżetowych Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok

ZmniejszenieZwiększenie
Dz. Rozdz Paragr. Nazwa

Wydatki

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -9 550,00

   92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami       92 705,00            0,00

        6059W Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       92 705,00            0,00

   92195 Pozostała działalność       21 500,00      -21 500,00

        2360W
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
      21 500,00      -21 500,00

926      Kultura fizyczna       34 500,00      -44 000,00

   92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej       34 500,00      -44 000,00

        2360W
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego
      34 500,00      -34 500,00

        4300W Zakup usług pozostałych            0,00       -9 500,00

OGÓŁEM     -663 068,03   1 202 408,03

4

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 4



  Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LXVII/543/2022

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 28 kwietnia 2022 roku

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2022 roku

w złotych

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki

w  tym  źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 010 01043 2016-2022
Gmina Staszów

2 010 01043 2021-2022 A.
Gmina Staszów

3 010 01043 2021-2024
Gmina Staszów

4 010 01043 2022-2023
Gmina Staszów

5 010 01044 2022-2023

Gmina Staszów

6 010 01044 2021-2022 0,00 A.
Gmina Staszów

Razem dział 010 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

7 600 60004 2020-2022 A.
Gmina Staszów

8 600 60016 2016-2022
Gmina Staszów

9 600 60016 2018-2022 0,00 0,00 0,00 0,00 A. 0,00 0,00
Gmina Staszów

Lata 
realizacji

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2022 (8+9+10) dochody 

własne jst

niewykorzystan
e środki 

pieniężne na r-
ku bieżącym 

budżetu 
określone w 
odrębnych 

ustawach §905

 przychody 
wynikające z 
rozliczenia 
środków 

określ. w art. 5 
ust. 1 pkt 2 

u.f.p. i dotacji 
na realizację 
przedsięw. 
finans. z 

udziałem tych 
środków §906

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z innych  

źr.*

środki 
wymienione w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej 
na terenie Gminy Staszów 30 000,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa oraz poprawa stanu infrastruktury 
wodno – kanalizacyjnej w miejscowości 
Kurozwęki 105 000,00 105 000,00 5 000,00 100 000,00

Budowa wodociągów oraz systemów 
zaopatrzenia w wodę 302 000,00 300 000,00 300 000,00

Budowa sieci wodociągowej na terenie 
miejscowości Jasień 15 000,00 10 000,00 10 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z 
oczyszczalnią na terenie miejscowości Jasień – 
w ramach funduszu ochrony środowiska 60 000,00 40 000,00 40 000,00

Przebudowa oraz poprawa stanu infrastruktury 
wodno – kanalizacyjnej w miejscowości 
Kurozwęki 150 000,00 150 000,00 150 000,00

662 000,00 615 000,00 365 000,00 250 000,00

662 000,00 615 000,00 365 000,00 250 000,00

Dopłata do przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej 1 148 501,27 811 314,08 216 223,04 595 091,04

Rozbudowa ulicy Place  na Osiedlu Staszówek 
w Staszowie 70 505,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa ulicy Kościuszki i Towarowej w 
Staszowie w tym: 13 894 781,32 8 874 779,92 8 874 779,92

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 1



600 60016 2018-2022
Gmina Staszów

600 60016 2018-2022 A.
Gmina Staszów

10 600 60016 2020-2023
Gmina Staszów

11 600 60016 2020-2022
Gmina Staszów

12 600 60016 Budowa ul. Polnej w Staszowie 2016-2022 Gmina Staszów

13 600 60016 2017-2022
Gmina Staszów

14 600 60016 Rozbudowa ulicy Poziomkowej w Staszowie 2017-2023 Gmina Staszów

15 600 60016 2017-2023 A.
Gmina Staszów

16 600 60016 2019-2023
Gmina Staszów

17 600 60016 2021-2022 A.
Gmina Staszów

18 600 60016 2021-2022 A.
Gmina Staszów

19 600 60016 2021-2022 A.
Gmina Staszów

20 600 60016 2021-2022 A.
Gmina Staszów

21 600 60016 2021-2022 A.
Gmina Staszów

22 600 60016 2021-2022 A.
Gmina Staszów

23 600 60016 2021-2022 A.
Gmina Staszów

24 600 60016 2021-2022 A.
Gmina Staszów

25 600 60016 2021-2022 A.
Gmina Staszów

26 600 60016 2021-2022 A.
Gmina Staszów

27 600 60017 2017-2023
Gmina Staszów

28 600 60095 Budowa portu multimodalnego w Grzybowie 2021-2023
Gmina Staszów

Razem dział 600 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 X

Przebudowa ulicy Kościuszki i Towarowej w 
Staszowie  – środki RFIL 9 945 451,00 4 925 449,60 4 925 449,60

Przebudowa ulicy Kościuszki i Towarowej w 
Staszowie – środki DRFRD 3 949 330,32 3 949 330,32 3 949 330,32

Budowa ulic wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
na Osiedlu Małopolskie w Staszowie III etap

260 000,00 5 000,00 5 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Wiśniowa Poduchowna – dz. nr 423/2 95 000,00 75 000,00 75 000,00

443 740,00 36 000,00 36 000,00

Rozbudowa i przebudowa ulicy Słonecznej w 
Staszowie 120 500,00 10 000,00 10 000,00

106 000,00 10 000,00 10 000,00

Przebudowa od km 0+000 do km 0+400 ulicy 
KEN w Staszowie 3 294 213,31 2 955 443,00 10 000,00 945 000,00 2 000 443,00

Odbudowa mostu nr 35011717 w ciągu drogi 
gminnej nr 385093T w km 0+117 w Wiśniowej 210 500,00 5 000,00 5 000,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych 
na ul. Mickiewicza w km 0+295 271 280,00 251 280,00 52 000,00 199 280,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych 
na ul. Mickiewicza w km 0+467 251 280,00 231 280,00 48 000,00 183 280,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych 
na ul. Kolejowej w km 0+685 221 280,00 201 280,00 42 000,00 159 280,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych 
na ul. Kolejowej w km 0+859 201 280,00 181 280,00 38 000,00 143 280,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych 
na ul. Jana Pawła II w km 0+200 171 280,00 151 280,00 32 000,00 119 280,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych 
na ul. Jana Pawła II w km 0+425 171 280,00 151 280,00 32 000,00 119 280,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych 
na ul. Opatowskiej w km 0+475 301 976,00 281 976,00 82 000,00 199 976,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych 
na ul. Opatowskiej w km 0+545 261 280,00 241 280,00 50 000,00 191 280,00

Przebudowa istniejących trzech przejść dla 
pieszych na skrzyżowaniu ul. Opatowskiej z 
ulicą Słoneczną i Jana Pawła II w km 0+180 595 280,00 595 280,00 122 000,00 473 280,00

Przebudowa istniejącego przejścia dla pieszych 
na ul. Opatowskiej w km 0+300 242 480,00 242 480,00 50 000,00 192 480,00

Rozbudowa drogi wewnętrznej w Staszowie od 
ul. Krakowskiej do działki nr 5838/13 445 500,00 10 000,00 10 000,00

1 860 800,00 846 800,00 20 000,00 826 800,00

24 638 736,90 16 178 033,00 955 223,04 11 682 275,92 945 000,00 2 595 534,04

1 148 501,27 811 314,08 216 223,04 595 091,04

23 490 235,63 15 366 718,92 739 000,00 11 682 275,92 945 000,00 2 000 443,00

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 2



29 720 72095 2018-2022
Gmina Staszów

30 720 72095 Opieka autorska systemu Respons 2018-2022 Gmina Staszów

Razem dział 720 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 750 75023 Zakup usług telekomunikacyjnych 2017-2022 Gmina Staszów

32 750 75023 2022-2024
Gmina Staszów

33 750 75023 Dzierżawa urządzeń drukujących 2017-2023 Gmina Staszów

Razem dział 750 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

34 754 75412 2019-2023 0,00 0,00 Gmina Staszów

Razem dział 754 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

35 852 85295
Budowa centrum opiekuńczo – mieszkalnego

2021-2023
Gmina Staszów

Razem dział 852 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

36 855 85595 2021-2022
Gmina Staszów

Razem dział 855 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

37 900 90015 2018-2022 A.
Gmina Staszów

38 900 90019 2010-2022
Gmina Staszów

39 900 90095 2012-2023

Gmina Staszów

40 900 90095 2006-2022 Gmina Staszów

41 900 90095 2014-2023 0,00
Gmina Staszów

42 900 90095 2015-2024 Gmina Staszów

43 900 90095 2016-2023 Gmina Staszów

Zakup licencji abonamentowych dla systemu 
LEX 123 054,61 27 000,00 27 000,00

93 840,00 22 992,00 22 992,00

216 894,61 49 992,00 49 992,00

216 894,61 49 992,00 49 992,00

45 745,00 8 000,00 8 000,00

Zakup usług pozostałych – obsługa bankowa 
budżetu 300 000,00 100 000,00 100 000,00

403 005,54 60 984,36 60 984,36

748 750,54 168 984,36 168 984,36

748 750,54 168 984,36 168 984,36

Budowa budynku remizy OSP Czajkowie 
Południowy 767 500,00 200 000,00 200 000,00

767 500,00 200 000,00 200 000,00

767 500,00 200 000,00 200 000,00

450 377,00 70 377,00 70 377,00

450 377,00 70 377,00 70 377,00

450 377,00 70 377,00 70 377,00

Projekt:   – „W rodzinie siła” Świetlica 
Jutrzenka 932 310,00 851 115,00 44 167,12 306 342,50 500 605,38

932 310,00 851 115,00 44 167,12 306 342,50 500 605,38

932 310,00 851 115,00 44 167,12 306 342,50 500 605,38

Modernizacja oświetlenia ulicznego na 
energooszczędne na terenie Miasta i Gminy 
Staszów 2 442 062,57 548 934,52 225 000,00 323 934,52

Budowa zbiornika małej retencji Wólka Żabna – 
Kopanina w ramach funduszu ochrony 
środowiska 681 960,44 50 000,00 50 000,00

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego oraz 
opracowanie miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego 614 960,00 93 480,00 93 480,00

Budowa infrastruktury technicznej w Staszowie 
na Osiedlu Na Stoku 1 123 553,65 10 000,00 10 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie - Modernizacja budynku Ratusza 9 402 420,00 3 740 000,00 700 000,00 3 040 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie - Rewitalizacja Rynku 1 756 550,00 5 000,00 5 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie – Rewitalizacja ul. Kościelna 41 565,00 10 000,00 10 000,00

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 3



44 900 90095 2017-2023 Gmina Staszów

45 900 90095 2017-2023
Gmina Staszów

46 900 90095 2022-2023
Gmina Staszów

47 900 90095 2017-2023 A.
Gmina Staszów

48 900 90095 Wykup gruntów 2010-2022 Gmina Staszów

Razem dział 900 w tym: 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 X

49 921 92120 Renowacja Pałacu w Wiśniowej  - IV etap 2020-2022 A. Gmina Staszów

Razem dział 921 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

50 926 92601 2020-2022 A.
Gmina Staszów

51 926 92601 2021-2022 A.
Gmina Staszów

Razem dział 926 w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 X

Ogółem w tym: 0,00 X X

 Wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 X X

Wydatki majątkowe 0,00 0,00 X X

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie - Rewitalizacja ul. Partyzantów 31 100,00 10 000,00 10 000,00

Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w 
Staszowie - Rewitalizacja ul. Ogrodowej 31 100,00 10 000,00 10 000,00

Renowacja Golejowa w celu wyeksponowania 
jego walorów przyrodniczych i turystycznych 5 565 950,00 5 555 950,00 206 000,00 350 000,00 4 999 950,00

Przebudowa elementów zagospodarowania 
terenu przy budynku Urzędu Miasta i Gminy 1 601 289,22 1 500 000,00 300 000,00 1 200 000,00

10 095 008,12 200 000,00 50 000,00 150 000,00

33 387 519,00 11 733 364,52 969 480,00 1 200 000,00 9 239 950,00 323 934,52

33 387 519,00 11 733 364,52 969 480,00 1 200 000,00 9 239 950,00 323 934,52

1 111 365,00 776 365,00 392 705,00 383 660,00

1 111 365,00 776 365,00 392 705,00 383 660,00

1 111 365,00 776 365,00 392 705,00 383 660,00

Przebudowa boiska do piłki nożnej i zaplecza 
sportowego w Staszowie 1 443 455,01 1 088 610,93 488 610,93 300 000,00 300 000,00

Przebudowa kortów tenisowych przy Szkole 
Podstawowej Nr 3 w Staszowie 649 600,00 648 600,00 325 000,00 323 600,00

2 093 055,01 1 737 210,93 813 610,93 300 000,00 623 600,00

2 093 055,01 1 737 210,93 813 610,93 300 000,00 623 600,00

65 008 508,06 32 380 441,81 3 829 539,45 11 932 275,92 306 342,50 2 645 000,00 12 459 084,04 1 208 199,90

3 046 456,42 1 881 405,44 479 366,52 306 342,50 595 091,04 500 605,38

61 962 051,64 30 499 036,37 3 350 172,93 11 932 275,92 2 645 000,00 11 863 993,00 707 594,52

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4

do uchwały Nr LXVII/543/2022

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 28 kwietnia 2022 roku

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60016 6050 Przebudowa chodników i parkingów na terenie miasta Gmina Staszów

2 600 60016 6050 Gmina Staszów

3 600 60016 6050 Budowa chodnika od ul. Ponickiej  – sołectwo Kurozwęki Gmina Staszów

4 600 60016 6050 Budowa chodnika przy drodze powiatowej – sołectwo Wola Wiśniowska Gmina Staszów

5 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Prusa od km 0+000 do 0+173 Gmina Staszów

6 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Słowackiego od km 0+240 do  0+430 Gmina Staszów

7 600 60016 6050 Przebudowa ulicy Sienkiewicza od km 0+243 do 0+445 Gmina Staszów

8 600 60016 6050 Gmina Staszów

9 600 60016 6050 Gmina Staszów

10 600 60016 6050 Gmina Staszów

11 600 60078 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 600 0,00 X 0,00 X

12 700 70007 6050 Przebudowa budynków stanowiących zasób mieszkaniowy gminy Gmina Staszów

Razem dział 700 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

13 720 72095 6060 Zakup sprzętu komputerowego Gmina Staszów

razem dział 720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X

14 750 75075 6050 Wykonanie pylonu informacyjnego typu "witacz„ Gmina Staszów

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok budżetowy 
2022 (7+8+9+10) dochody własne 

jst

niewykorzyst
ane środki 

pieniężne na 
r-ku 

bieżącym 
budżetu 

określone w 
odrębnych 
ustawach 

§905

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące z 
innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizacje 

zadania pod 
refundację 
wydatków

90 000,00 90 000,00

Utwardzenie pobocza przy drodze gminnej nr 0037305 (nowy nr 380185) 
ul. Szkolna  - sołectwo Koniemłoty

28 000,00 28 000,00

7 000,00 7 000,00

27 712,32 27 712,32

849 535,00 5 000,00 265 000,00 579 535,00

926 504,00 5 000,00 285 000,00 636 504,00

1 031 629,00 5 000,00 350 000,00 676 629,00

Przebudowa ulicy Południowej w Staszowie na odcinku od km 0+102 do 
km 0+560 1 311 974,00 10 000,00 510 000,00 791 974,00

Przebudowa drogi w Staszowie na działce 417/54 od km 0+000 do km 
0+290 414 214,00 10 000,00 145 000,00 259 214,00

Budowa miasteczka ruchu drogowego w Staszowie na dz. Nr 5917/13 – 
RFIL 92 000,00 92 000,00

Odbudowa dróg gminnych w ramach usuwania skutków klęsk 
żywiołowych

50 000,00 50 000,00

4 828 568,32 237 712,32 92 000,00 1 555 000,00 2 943 856,00

200 000,00 200 000,00

200 000,00 200 000,00

5 000,00 5 000,00

5 000,00 5 000,00

19 000,00 19 000,00

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 1



15 750 75023 6060 0,00 Gmina Staszów

16 750 75023 6067 Projekt: „Cyfrowa Gmina” 0,00 A Gmina Staszów

razem dział 750 0,00 0,00 0,00 X

17 801 80101 6050 Gmina Staszów

18 801 80101 6050 Gmina Staszów

19 801 80101 6050 Gmina Staszów

Razem dział 801 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

20 852 85295 6050  „Utworzenie Klubu Seniora+ w Staszowie” Gmina Staszów

Razem  dział 852 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

21 855 85504 6050 Budowa świetlicy – sołectwo Ponik Gmina Staszów

Razem  dział 855 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

22 900 90001 6060 Gmina Staszów

23 900 90004 6060 Gmina Staszów

24 900 90015 6050 Gmina Staszów

25 900 90015 6050 Gmina Staszów

26 900 90015 6050 0,00 0,00 Gmina Staszów

27 900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia Wiśniowa – Łebki – sołectwo Wiśniowa Gmina Staszów

28 900 90015 6050 Gmina Staszów

29 900 90019 6060 Zakup altan śmietnikowych – fundusz ochrony środowiska Gmina Staszów

30 900 90019 6060 Zakup miejskiego punktu elektroodpadów – fundusz ochrony środowiska Gmina Staszów

31 900 90019 6010 0,00 Gmina Staszów

32 900 90095 6050 Rozbudowa placu zabaw i budowa siłowni – sołectwo Dobra Gmina Staszów

33 900 90095 6050 Budowa – wykonanie altany – sołectwo Poddębowiec Gmina Staszów

34 900 90095 6050 Wykup nieruchomości – sołectwo Wiązownica Duża Gmina Staszów

35 900 90095 6050 Budowa altany – sołectwo Ziemblice Gmina Staszów

Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych w ramach projektu 
„Likwidacja barier transportowych w warsztatach terapii zajęciowej lub 
placówkach służących rehabilitacji osób niepełnosprawnych 
prowadzonych przez organizację pozarządowe, gminy lub powiaty”

60 000,00 60 000,00

407 217,00 407 217,00

486 217,00 19 000,00 60 000,00 407 217,00

Wykonanie utwardzenia terenu z przeznaczeniem na miejsca postojowe w 
ramach rozbudowy budynku Zespołu Placówek Oświatowych – Publiczna 
Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Mostkach  – sołectwo Mostki

12 000,00 12 000,00

Wykonanie utwardzenia terenu z przeznaczeniem na miejsca postojowe w 
ramach rozbudowy budynku Zespołu Placówek Oświatowych – Publiczna 
Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Mostkach  – sołectwo Sztombergi

14 000,00 14 000,00

Dostosowanie budynku ZPO Nr 1 w Staszowie do potrzeb Centrum Nauki 
Kopernik Strefy Odkrywania Wyobraźni i Aktywacji –  RFIL

185 000,00 185 000,00

211 000,00 26 000,00 185 000,00

31 252,20 31 252,20

31 252,20 31 252,20

13 000,00 13 000,00

13 000,00 13 000,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej ulicy Opatowskiej w Staszowie – w 
ramach funduszu ochrony środowiska

350 000,00 350 000,00

Zakup urządzeń do utrzymania terenów zielonych na terenie miasta i 
gminy Staszów – fundusz ochrony środowiska

163 000,00 163 000,00

Wykonanie oświetlenia (przy drodze powiatowej w stronę Smerdyny) – 
sołectwo Czajków Północny 35 099,29 35 099,29

Wykonanie oświetlenia ulicznego wraz z dokumentacją techniczną na 
odcinku Podmaleniec – Poddębowiec – sołectwo Podmaleniec 27 000,00 27 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Smerdyna – 
Rybnice – sołectwo Smerdyna

12 000,00 12 000,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego Kamionki i Wiśnowa Poduchowna – za 
cmentarzem – sołectwo Wiśniowa Poduchowna 20 000,00 20 000,00

100 000,00 100 000,00

30 000,00 30 000,00

Dokapitalizowanie Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w 
Staszowie Sp. z o.o. 170 000,00 170 000,00

11 728,28 11 728,28

14 281,47 14 281,47

25 000,00 25 000,00

13 760,55 13 760,55

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 2



36 900 90095 6050 Opracowanie strategii dla Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Staszowa Gmina Staszów

37 900 90095 6050 Gmina Staszów

38 900 90095 6050 Opracowanie Gminnego Programu Rewitalizacji Gmina Staszów

39 900 90095 6050 Gmina Staszów

Razem  dział 900 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

40 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej – sołectwo Sielec Gmina Staszów

41 926 92695 6050 Budowa boiska – sołectwo Wiśniowa Gmina Staszów

42 926 92695 6050 Budowa siłowni zewnętrznej – sołectwo Stefanówek Gmina Staszów

Razem  dział 926 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00 X

Ogółem wydatki 0,00 X X

29 333,00 29 333,00

Opracowanie SUMP – Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 
MOF Staszowa 27 980,00 27 980,00

18 000,00 18 000,00

Budowa infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej na terenie Osiedla 
Wschód 44 895,00 44 895,00

1 092 077,59 922 077,59 170 000,00

15 000,00 15 000,00

20 636,52 20 636,52

12 000,00 12 000,00

47 636,52 47 636,52

6 914 751,63 1 470 426,43 507 000,00 1 555 000,00 2 943 856,00 407 217,00

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr LXVII/543/2022

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 28 kwietnia 2022 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2022 roku

w złotych

Lp. Treść

1 2 3 4

Przychody ogółem:

1. § 952

1.1. § 952

2. § 952

3. § 903

4. § 902

5. § 953

5.1. § 953

6. § 931

6.1. § 931

7. § 931

8. § 907

9. § 957

10. § 950

11. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

12. § 905

13. § 906

Klasyfikacja
§

Kwota                
2022 r.

27 724 748,00

Kredyty zaciągnięte na rynku krajowym, w tym: 7 700 000,00

zaciągnięte z związku z umową zawarta z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

Pożyczki zaciągnięte na rynku krajowym

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu  U.E.

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
zagranicznym, w tym:

zaciągnięte z związku z umową zawarta z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

Papiery wartościowe (obligacje) których zbywalności jest 
ograniczona, w tym:

emitowane z związku z umową zawarta z podmiotem 
dysponującym środkami pochodzącymi z budżetu U.E.

Papiery wartościowe (obligacje) dopuszczone do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny

Przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów 
oraz wyemitowanych papierów wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych (poniejszona o 
środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 u.f.p.)

Wolne środki art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. 4 734 168,00

Przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach

14 912 453,19

Przychody  wynikające z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków

378 126,81

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 1



14. Przelewy z rachunku lokat § 994

15. Prywatyzacja majątku jst § 941-944

16. § 955

Rozchody ogółem:

1. § 992

1.1. § 992

2. Spłaty otrzymanych pożyczek krajowych § 992

3. § 963

4. § 962

5. Spłaty pożyczek i kredytów zagranicznych, w tym: § 993

5.1. § 993

6. § 982

6.1. § 982

7. § 982

8. Wcześniejsza spłata istniejącego długu jst § 965

9. Udzielone pożyczki § 991

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

11. § 955

Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.91a 
ust.1  u.f.p.

3 500 000,00

Spłaty otrzymanych kredytów krajowych, w tym: 3 500 000,00

zaciągniętych z związku z zawarciem umowy  z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu U.E.

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu U.E.

zaciągniętych z związku z zawarciem umowy  z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

Wykup obligacji komunalnych których zbywalności jest 
ograniczona, w tym:

wyemitowanych z związku z zawarciem umowy  z 
podmiotem dysponującym środkami pochodzącymi z 
budżetu U.E.

Wykup papierów wartościowych dopuszczonych do obrotu 
zorganizowanego, czyli takie, dla których istnieje płynny 
rynek wtórny

Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych art.91a ust.1 
 u.f.p.

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr LXVII/543/2022

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 28 kwietnia 2022 roku

w złotych

Lp. Wyszczególnienie Dział Rozdział Dochody Wydatki

1 2 3 4 5 6 7 8

1 801

80101 0,00 0,00

80104 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

2 801

80101 0,00 0,00

80104 0,00 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

3 801
80101 0,00 0,00

80104 0,00 0,00

4 801

80101 0,00 0,00

80104 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

5 801
80101 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

6 801
80101 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

7 801

80101 0,00 0,00

80104 0,00 0,00

8 801
80101 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

9 801
80101 0,00 0,00

80148 0,00 0,00

10 Przedszkole Nr 8  w Staszowie 801 80104 0,00 0,00

11 Przedszkole Nr 3  w Staszowie 801 80104 0,00 0,00

Ogółem 0,00 0,00

 Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki 
nimi finansowane w 2022 roku

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Stan środków 
obrotowych 
na koniec 

roku

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 1 im. T. Kościuszki  i 
Przedszkole  nr 4 im. T. 
Kościuszki w Staszowie

25 350,00 25 350,00

183 000,00 183 000,00

146 170,00 146 170,00

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Stefana Żeromskiego i 
Przedszkole w Kurozwękach

4 000,00 4 000,00

130 000,00 130 000,00

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Mostkach

55 580,00 55 580,00

37 916,00 37 916,00

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole  w Wiązownicy 
Dużej

3 300,00 3 300,00

2 000,00 2 000,00

68 660,00 68 660,00

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa i 
Przedszkole w Koniemłotach

27 430,00 27 430,00

103 784,00 103 784,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 3 w Staszowie

12 458,00 12 458,00

126 000,00 126 000,00

Zespół Placówek Oświatowych 
Publiczna Szkoła Podstawowa 
im. Oddziału Partyzanckiego AK 
„Jedrusie” i Przedszkole w 
Smerdynie

20 400,00 20 400,00

43 050,00 43 050,00

Publiczna Szkoła Podstawowa 
Nr 2 im. Ignacego Jana 
Paderewskiego w Staszowie

90 000,00 90 000,00

250 050,00 250 050,00

Zespół Szkół Publiczna Szkoła 
Podstawowa  im Papieża Jana 
Pawła II w Czajkowie

9 700,00 9 700,00

159 517,00 159 517,00

196 500,00 196 500,00

242 000,00 242 000,00

1 936 865,00 1 936 865,00

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7

do uchwały Nr LXVII/543/2022

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 28 kwietnia 2022 roku

Dotacje celowe w 2022 roku
w złotych

Lp. Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1 600 60014 Powiat Staszowski

2 600 60014 Powiat Staszowski

3 754 75495 Powiat Staszowski

4 Gminna impreza okolicznościowa – Dzień Kobiet Wyłoniona w drodze konkursu

5 Wyłoniona w drodze konkursu

6 921 92116

II. Dotacje spoza jednostek sektora finansów publicznych

1 630 63095 Wyłoniona w drodze konkursu

2 750 75095 Rozwój wspólnot i społeczności lokalnych Wyłoniona w drodze konkursu

3 754 75412

4 754 75412 OSP Krzczonowice

5 754 75412 OSP Smerdyna

6 754 75412 OSP Smerdyna

7 801 80195

8 851 85153 Wyłoniona w drodze konkursu

9 Wyłoniona w drodze konkursu

10 Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie Staszów Wyłoniona w drodze konkursu

11 Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie Staszów

12

Dzia
ł

Przebudowa przejść dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 1035T ul. 11-go Listopada w Staszowie 
w obszarze skrzyżowania z drogą powiatową nr 1034T 
ul. Langiewicza w Staszowie

140 000,00

Przebudowa przejścia dla pieszych w ciągu drogi 
powiatowej nr 0833T Sielec – Koniemłoty – Niziny w 
miejscowości Koniemłoty

9 623,00

Współpraca gminy Staszów w zakresie utrzymania i 
eksploatacji lokalnego systemu ostrzeżeń 
powodziowych Powiatu Staszowskiego

1 250,00

851 85154
11 000,00

851 85154
Gminna impreza okolicznościowa – Dla Wszystkich 
dzieci 12 000,00

Dotacja  dla samorządowej instytucji kultury – 
Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Staszów

Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy 
Staszów

40 000,00

Organizacja zadań z zakresu turystyki rowerowej, 
Nordic Walking i biegów terenowych

5 000,00

6 000,00

Termomodernizacja budynku strażnicy OSP w w 
Wiązownicy Dużej sołectwo Wiązownica Duża OSP Wiązownica Duża 13 000,00

Termomodernizacja budynku strażnicy OSP w 
Krzczonowicach 7 400,00

Zakup średniego samochody ratowniczo – gaśniczego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smerdynie fundusz 
sołecki Smerdyna

40 000,00

Zakup średniego samochody ratowniczo – gaśniczego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Smerdynie

410 000,00

Organizacja zadań z zakresu rozwoju edukacji dzieci i 
młodzieży z Gminy Staszów

Fundacja VIVE Serce Dzieciom w 
Kielcach, ul. K. Olszewskiego 6, 25 – 

663 Kielce
7 000,00

Organizacja imprez kulturalno – profilaktycznych dla 
społeczności lokalnej

4 000,00

851 85154
Integracja środowisk lokalnych w Gminie Staszów 
poprzez podjęcie działań profilaktyczno – społecznych

5 000,00

851 85154 2 000,00

851 85154

Stowarzyszenie „SIGMA” Staszów, 
ul. A. Mickiewicza 40, 28-200 

Staszów
6 000,00

851 85154
Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie Staszów 
– cheerleaders

Stowarzyszenie Aktywni Korab w 
Staszowie, ul. A. Mickiewicza 40, 28-

200 Staszów
5 000,00

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 1



13

14 Wyłoniona w drodze konkursu

15 Wyłoniona w drodze konkursu

16

17 Integracja i aktywizacja międzypokoleniowa Wyłoniona w drodze konkursu

18 852 85295 Wyłoniona w drodze konkursu

19 900 90005

20 921 92195

21 921 92195

22 921 92195 Wyłoniona w drodze konkursu

23 921 92195

24 921 92195 Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku

25 926 92605 Wyłoniona w drodze konkursu

26 926 92605

27 926 92605

28 926 92605

29 926 92605

30 926 92605

31 926 92605

851 85154
Profilaktyka  przez sport i rekreację w Gminie Staszów 
– Sportowy Piknik Rodzinny 2022

Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa 
Zagrody, zagrody 31, 28 – 200 

Staszów
2 000,00

851 85154
Profilaktyka poprzez kulturę i rekreację w Gminie 
Staszów

11 000,00

851 85154
Profilaktyka zdrowotna oraz szkolenie w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy 1 000,00

851 85154

Profilaktyka zdrowotna oraz szkolenie w zakresie 
udzielania pierwszej pomocy - Organizacja i 
przeprowadzenie wyjazdu rehabilitacyjnego członkiń 
Stowarzyszenia Amazonek Ziemi Staszowskiej

Stowarzyszenie Amazonek Ziemi 
Staszowskiej, ul. Szkolna 14, 28 -200 3 000,00

851 85154
2 000,00

Organizacja i pomoc rzeczowa - żywność dla rodzin 
potrzebujących w Gminie Staszów.

4 000,00

Dofinansowanie zadań dotyczących systemów 
grzewczych

Podmioty z godnie z art. 403 ust 4 
pkt 1 lit. a POŚ 80 000,00

Rozwój kultury i sztuki w Gminie Staszów w 
kształceniu muzycznym i tańcu

Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołów 
Artystycznych „KLEKS” w Staszowie, 

ul. A. Mickiewicza 4, 28 -200 
Staszów

9 000,00

Rozwój kultury i sztuki w Gminie Staszów w 
kształceniu muzycznym i tańcu – Inspiracje muzyczne 
– organizacja warsztatów oraz koncertów muzycznych

Świętokrzyskie Stowarzyszenie 
Społecznych Szkół i Ognisk 
Artystycznych w Kielcach 

Niepubliczna Szkoła Muzyczna I 
stopnia im. S. Moniuszki w 

Staszowie ul. Parkowa 6, 28-200 
Staszów

5 000,00

Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych – 
plenerów i festiwali oraz wspieranie inicjatyw 
wydawniczych

4 500,00

Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych – 
plenerów i festiwali oraz wspieranie inicjatyw 
wydawniczych pn. Kontynuacja wydawnictwa „Goniec 
Staszowski

Staszowskie Towarzystwo 
Kulturalne, ul. Rynek 1, 28 – 200 

Staszów
5 000,00

Staszowskie Towarzystwo 
Kulturalne, ul. Rynek 1, 28 -200 

Staszów
2 500,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców 
Gminy Staszów

12 000,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców 
Gminy Staszów

Stowarzyszenie AKTYWNI – KORAB 
w Staszowie, ul. A. Mickiewicza 40, 

28-200 Staszów
4 000,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców 
Gminy Staszów

Miejsko – Gminne Zrzeszenie 
Ludowe Zespoły Sportowe w 

Staszowie, ul. Opatowska 31, 28-200 
Staszów

1 500,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców 
Gminy Staszów

Uczniowski Ludowy Klub Sportowy 
przy Publicznej Szkole Podstawowej 
w Czajkowie, Czajków Południowy 

133, 28-200 Staszów

3 000,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców 
Gminy Staszów

Ludowy Klub Sportowy „Sparta” 
Mostki – Sztombergi, Mostki 26, 28-

200 Staszów
1 000,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców 
Gminy Staszów – IV Bieg do Serca Kołłątaja

Stowarzyszenie AKTYWNA KRAINA, 
Wola Wiśniowska 29, 28-200 

Staszów
5 000,00

Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój 
aktywności sportowo – rekreacyjnej dla mieszkańców 
Gminy Staszów – Narty w Aktywnej Krainie 2022

Stowarzyszenie Aktywna Kraina 
Wola Wiśniowska  – wyłoniono w 

drodze konkursu
2 500,00

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 2



32 926 92605 Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce nożnej 

33 926 92605 Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych Wyłoniona w drodze konkursu

34 926 92605

35 926 92605

36 926 92605

37 926 92605

OGÓŁEM

Miejski Klub Sportowy OLIMPIA 
POGOŃ Staszów, ul. Koszarowa 7, 

28-200 Staszów
20 000,00

10 500,00

Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych - w piłce 
nożnej – seniorzy

MKS Olimpia Pogoń Staszów w 
Staszowie – wyłoniono w drodze 

konkursu
65 000,00

Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych - w piłce 
nożnej – juniorzy

MKS Olimpia Pogoń Staszów w 
Staszowie – wyłoniono w drodze 

konkursu
50 000,00

Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych - 
ligowych w zapasach

Stowarzyszenie CENTRUM Sport i 
Rekreacja w Staszowie– wyłoniono 

w drodze konkursu
2 500,00

Szkolenie i prowadzenie rozgrywek ligowych - w piłce 
ręcznej

KS KORAB OSiR w Staszowie -– 
wyłoniono w drodze konkursu

12 000,00

1 042 273,00

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 3



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LXVII/543/2022 

Rady Miejskiej w Staszowie 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok w działach: 

750 "administracja publiczna„ w związku ze zwiększeniem wpływów/zwrotów z lat ubiegłych 
w kwocie 16 556,00 zł, 

754 „bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w związku z otrzymanymi środkami 
z Funduszu Pomocy na zapewnienie zakwaterowania i codziennego wyżywienia obywateli z Ukrainy 
w kwocie 22 800,00 zł, 

754 „różne rozliczenia” w związku z otrzymanymi środkami z Ministerstwa Finansów na edukację 
dzieci z Ukrainy w kwocie 7 264,00 zł, 

853 "pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" w związku z otrzymanymi środkami 
z Funduszu Pomocy na wypłatę dla osób prywatnych, które zapewniają zakwaterowanie 
i wyżywienie obywatelom Ukrainy w kwocie 92 720,00 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok w działach: 

010 „rolnictwo i łowiectwo” w związku ze zwiększeniem zadania pn.: "Organizacja pikniku 
rodzinnego w ramach Ogólnopolskiej Kampanii „Postaw na rodzinę" w ramach funduszu sołeckiego - 
sołectwo Grzybów w kwocie 1 063,03 zł, 

600 „transport i łączność" w związku ze zwiększeniem zadań pn.: 

- „Bieżące remonty dróg" w kwocie 100 000,00 zł, 

- „Budowa miasteczka ruchu drogowego w Staszowie na dz. nr 5917/13” w kwocie 92 000,00 zł - 
środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, 

754 „bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w związku ze zwiększeniem wydatków 
na zadanie pn.: 

- ”Wyposażenie OSP w Grzybowie celem podnoszenia gotowości bojowej„ w ramach funduszu 
sołeckiego - sołectwo Grzybów w kwocie 3 300,00 zł, 

- „Doposażenie OSP w Grzybowie celem podnoszenia gotowości bojowej„ w ramach funduszu 
sołeckiego - sołectwo Krzywołęcz w kwocie 2 000,00 zł, 

- „Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Smerdynie” w ramach funduszu sołeckiego - sołectwo Smerdyna w kwocie 40 000,00 zł, 

- „Zakup średniego samochodu ratowniczo - gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Smerdynie” w kwocie 410 000,00 zł, 

- Zakup usług pozostałych w kwocie 22 800,00 zł. 

801 "oświata i wychowanie" w związku ze zwiększeniem zadań pn.: 

- Wynagrodzenia osobowe nauczycieli w kwocie 7 264,00 zł (środki z Ministerstwa Finansów na 
edukację dzieci z Ukrainy), 

- "Dostosowanie budynku ZPO Nr 1 w Staszowie do potrzeb Centrum Nauki Kopernik Strefy 
Odkrywania Wyobraźni i Aktywacji" w kwocie 185 000,00 zł - środki z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych, 

- dokonaniem wyboru najkorzystniejszego wniosku na realizację zadania celu publicznego w 2022 
roku pn.: "Organizacja zadań z zakresu rozwoju edukacji dzieci i młodzieży z gminy Staszów” dla  
Fundacji VIVE Serce Dzieciom w Kielcach, ul. K. Olszewskiego 6, 25 – 663 Kielce w kwocie 
7 000,00 zł, 

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 1



851 "ochrona zdrowia„ w związku dokonaniem wyboru najkorzystniejszego wniosku na realizację 
zadania celu publicznego w 2022 roku pn.: 

- „Profilaktyka przez sport i rekreację w Gminie Staszów  - Sportowy Piknik Rodzinny 2022” dla 
Stowarzyszenia Rozwoju Sołectwa Zagrody, Zagrody 31, 28 – 200 Staszów w kwocie 2 000,00 zł, 

- „Profilaktyka przez sport i rekreację w Gminie Staszów  - cheerleaders”, dla Stowarzyszenia 
AKTYWNI - KORAB w Staszowie, ul. A. Mickiewicza 40, 28-200 Staszów w kwocie 5 000,00 zł, 

- „Profilaktyka przez sport i rekreację w Gminie Staszów” dla Stowarzyszenia „SIGMA” Staszów, 
ul. A. Mickiewicza 40, 28-200 Staszów w kwocie 6 000,00 zł, 

- „Profilaktyka zdrowotna oraz szkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy – Organizacja 
i przeprowadzenie wyjazdu rehabilitacyjnego członkiń Stowarzyszenia Amazonek Ziemi Staszowskiej”, 
dla Stowarzyszenia Amazonek Ziemi Staszowskiej, ul. Szkolna 14, 28 -200 Staszów 
w kwocie  3 000,00 zł, 

852 „pomoc społeczna" w związku z wprowadzeniem zadania pn. : "Utworzenie Klubu Seniora+ 
w Staszowie" w kwocie 63 000,00 zł, 

853 „pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej" w związku z wypłatą środków dla osób 
prywatnych, które zapewniają zakwaterowanie i wyżywienie obywatelom Ukrainy w kwocie 
92 720,00 zł, 

854 „edukacyjna opieka wychowawcza” w związku ze zwiększeniem stypendiów dla uczniów oraz 
innych form pomocy w kwocie 6 556,00 zł, 

855 "rodzina" w związku ze zwiększeniem zadania pn.: "Ułożenie kostki brukowej koło świetlicy 
ponad 20m2" w ramach funduszu sołeckiego - sołectwo Krzywołęcz w kwocie 5 000,00 zł, 

921 "kultura i ochrona dziedzictwa narodowego" w związku ze zwiększeniem zadań pn.: 

- „Renowacja Pałacu w Wiśniowej – IV etap" w kwocie 92 705,00 zł (środki własne), 

- dokonaniem wyboru najkorzystniejszego wniosku na realizację zadania celu publicznego w 2022 
roku pn.: 

- „Rozwój kultury i sztuki w gminie Staszów w kształceniu muzycznym i tańcu – Inspiracje muzyczne 
- organizacja warsztatów oraz koncertów muzycznych” dla Świętokrzyskiego Stowarzyszenia 
Społecznych Szkół i Ognisk Artystycznych w Kielcach Niepubliczna Szkoła Muzyczna I stopnia im. S. 
Moniuszki w Staszowie ul. Parkowa 6, 28-200 Staszów w kwocie 5 000,00 zł, 

- „Rozwój kultury i sztuki w gminie Staszów w kształceniu muzycznym i tańcu” dla Stowarzyszenia 
Przyjaciół Zespołów Artystycznych „KLEKS” w Staszowie, ul. A. Mickiewicza 4, 28 -200 Staszów 
w kwocie  9 000,00 zł, 

- „Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych – plenerów i festiwali oraz wspieranie inicjatyw 
wydawniczych pn. Kontynuacja wydawnictwa „Goniec Staszowski” dla Staszowskiego Towarzystwa 
Kulturalnego, ul. Rynek 1, 28 – 200 Staszów w kwocie 5 000,00 zł, 

- „Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku” dla Staszowskiego Towarzystwa Kulturalnego, ul. Rynek 1, 
28 -200 Staszów w kwocie 2 500,00 zł. 

926 "kultura fizyczna i sport" w związku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszego wniosku 
na realizację zadania celu publicznego w 2022 roku pn.: 

- „Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów – IV Bieg do Serca Kołłątaja”, dla Stowarzyszenia AKTYWNA KRAINA, 
Wola Wiśniowska 29, 28-200 Staszów w kwocie 5 000,00 zł, 

- „Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów” dla Miejsko – Gminnego Zrzeszenia Ludowe Zespoły Sportowe 
w Staszowie, ul. Opatowska 31, 28-200 Staszów w kwocie 1 500,00 zł, 

- „Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów” dla Ludowego Klubu Sportowego „Sparta” Mostki – Sztombergi, Mostki 
26, 28-200 Staszów w kwocie 1 000,00 zł, 

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 2



- „Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów” dla Uczniowskiego Ludowego Klubu Sportowego przy Publicznej Szkole 
Podstawowej w Czajkowie, Czajków Południowy 133, 28-200 Staszów w kwocie 3 000,00 zł, 

- „Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów” dla Stowarzyszenia AKTYWNI – KORAB w Staszowie, 
ul. A. Mickiewicza 40, 28-200 Staszów w kwocie 4 000,00 zł, 

- Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w piłce nożnej” dla Miejskiego Klubu Sportowego OLIMPIA 
POGOŃ Staszów, ul. Koszarowa 7, 28-200 Staszów w kwocie 20 000,00 zł. 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy Staszów na 2022 rok w działach: 

010 "rolnictwo i łowiectwo„ w związku ze zmniejszeniem zadania pn.: ”Organizacja pikniku 
rodzinnego w ramach Ogólnopolskiej Kampanii „Postaw na rodzinę” w ramach funduszu sołeckiego - 
sołectwo  Smerdyna w kwocie 2 000,00 zł, 

600 „transport i łączność” w związku ze zmniejszeniem zadań pn.: 

- „Wykonanie przepustów drogowych" w ramach funduszu sołeckiego - sołectwo Smerdyna w kwocie 

5 000,00 zł, 

- „Przebudowa ulicy Kościuszki i Towarowej w Staszowie" w kwocie 277 000,00 zł (środki RFIL), 

- „Budowa ulicy Polnej w Staszowie” w kwocie 14 000,00 zł. 

720 „informatyka” w związku ze zmniejszeniem zadań pn.: 

- "Serwis monitoringu miejskiego„ w kwocie 8 000,00 zł, 

- "Odnowienie licencji antywirus" w kwocie 4 000,00 zł, 

- „Zakup usług telekomunikacyjnych" w kwocie 6 000,00 zł, 

- "Zakup sprzętu komputerowego" w kwocie 45 000,00 zł. 

750 „administracja publiczna” w związku ze zmniejszeniem zadania pn.: "Termomodernizacja 
budynku UMiG w Staszowie – opracowanie audytu ex – post„ w kwocie 9 550,00 zł. 

754  „bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa" w związku ze zmniejszeniem zadań pn.: 

- "Ogrodzenie minisiłowni i garażu OSP w Smerdynie„ w ramach funduszu sołeckiego - sołectwo 
Smerdyna w kwocie 8 000,00 zł, 

- „Organizacja obchodów 90 lecia OSP Grzybów" w ramach funduszu sołeckiego - sołectwo Grzybów 
w kwocie 4 363,03 zł. 

801 „oświata i wychowanie" w związku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszego wniosku na 
realizację zadania celu publicznego w 2022 roku pn.: ”Organizacja zadań z zakresu rozwoju edukacji 
dzieci i młodzieży z gminy Staszów” w kwocie 7 000,00 zł. 

851 „ochrona zdrowia" w związku z dokonaniem wyboru najkorzystniejszego wniosku na realizację 
zadania celu publicznego w 2022 roku pn.: 

- "Profilaktyka zdrowotna oraz szkolenie w zakresie udzielania pierwszej pomocy” w kwocie 
3 000,00 zł, 

- "Profilaktyka przez sport i rekreację w Gminie Staszów” w kwocie 13 000,00 zł. 

855 „rodzina” w związku ze zmniejszeniem zadania pn.: „Wyposażenie świetlicy „Jutrzenka” 
w Krzywołęczy (meble kuchenne z wyposażeniem)” w ramach funduszu sołeckiego - sołectwo 
Krzywołęcz w kwocie 7 000,00 zł. 

900 „gospodarka komunalna i ochrona środowiska" w związku ze zmniejszeniem zadań pn.: 

- "Zakup koszy ulicznych„ w ramach funduszu sołeckiego - sołectwo Smerdyna w kwocie 
3 000,00 zł, 

- „Utrzymanie terenów zielonych” w ramach funduszu sołeckiego - sołectwo Smerdyna w kwocie 
491,14 zł, 

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 3



- „Oświetlenie ulic, placów i dróg” w kwocie 100 000,00 zł, 

- „Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze powiatowej Smerdyna – Rybnica” w ramach 
funduszu sołeckiego - sołectwo Smerdyna w kwocie 20 000,00 zł, 

- "Nagłośnienie„ w ramach funduszu sołeckiego - sołectwo Smerdyna w kwocie 1 508,86 zł, 

- „Rewitalizacja Rynku i Starego Miasta w Staszowie – Rewitalizacja Rynku" w kwocie 45 000,00 zł, 

- "Budowa infrastruktury turystyczno – rekreacyjnej na terenie Osiedla Wschód" w kwocie 
5 105,00 zł. 

921 „kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w związku ze zmniejszeniem zadania pn.: 
„Termomodernizacja budynku Staszowskiego Ośrodka Kultury – opracowanie audytu ex – post" 
w kwocie 9 550,00 zł 

oraz dokonaniem wyboru najkorzystniejszego wniosku na realizację zadania celu publicznego w 2022 
roku pn.: 

- „Rozwój kultury i sztuki w Gminie Staszów w kształceniu muzycznym i tańcu" w kwocie 
14 000,00 zł, 

- "Dofinansowanie przedsięwzięć kulturalnych – plenerów i festiwali oraz wspieranie inicjatyw 
wydawniczych" w kwocie 5 000,00 zł, 

- „Prowadzenie Uniwersytetu III Wieku" w kwocie 2 500,00 zł. 

926 „kultura fizyczna i sport” w związku ze zmniejszeniem zadania pn.: „Termomodernizacja budynku 
OSiR w Staszowie ulica Adama Mickiewicza – opracowanie audytu ex – post” w kwocie 
9 500,00 zł 

oraz dokonaniem wyboru najkorzystniejszego wniosku na realizację zadania celu publicznego w 2022 
roku pn.: 

- „Wspieranie rozwoju sportu w Gminie Staszów i rozwój aktywności sportowo – rekreacyjnej dla 
mieszkańców Gminy Staszów” w kwocie 14 500,00 zł, 

- „Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży" w kwocie 20 000,00 zł. 

Dokonuje się podziału niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z wolnych środków art. 217 ust. 2 pkt. 6 u.f.p. w kwocie 400 000,00 zł. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Staszowie 

 
 

Ireneusz Kwiecjasz 

 

Id: 4FFD8E9D-56FF-49B9-8E10-1301A729151F. Podpisany Strona 4


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 4 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	U 29.04.22
	U 28.04.22
	 
	Uzasadnienie

